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NCCA

BEI CATALCQOY 10 MIN. ZUM GOLFPLATZ, 10 MIN. NACH GIRNE
EXKLUSIVES VILLENPOROJEKT

IN ERSTER MEERESLAGE, UNVERBAUBARER BLICK

INKL. AIRCONDITION UND MARKEN WHITEGOODS
FUSSBODENHEIZUNG, DOPPELVERGLASUNG: INKL.
BEGEHBARE KLEIDERSCHRANKE

PRIVATE POOL

HALBUBERDACHTE BBQ-AREA MIT AUSSENKUCHE
KAMIN ODER JACUZZ

SICHERHEITSKAMERA UND GARAGE INKL.
RESTAURANTS UND SUPERMARKTE IN NACHSTER NAHE

FLUGHAFEN LARNACA CA. 1,5 STD. / ERCAN CA. 35 MIN.






NCCA

STAND 13.11.2022

Block F/N

ES 0/04
ES 0/05
ES 0/08
ES 0/10
ES 0/11
ES 0/15
ES 0/16
ES 0/17
ES 0/19
ES 0/20
ES 0/23
OT 0/03
or 0/07
Or 0/25

326
326
398
390
390
324
324
324
399
399
399
486
452
486

379
379

Net m2 Gross m2 Price

849000
849000

604 1345000

442
442
377
377
377
451
451

745000
745000
6439000
635000
625000
745000
745000

451 1245000
540 1345000
689 2385000
654 1485000

Price Currency Type

GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP
GBP

4+1
4+]1
o+l
o+l
o+l
4+]1
4+1
4+1
a+l
a+l
a+l
a+l
a+l
a+l



WIR FREUEN UNS AUF
DICH! DEIN NZ-TEAM

INFO@IMMOBILIEAM
MEER.COM

+49 1573 1909019

IMMOBILIE
AM MEER
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